
BUDAPEST NYÍLT GYERMEK VERSENYE
Budapest - Iharos pálya, 2013. június 12.

60 m fiú gyermek 9-10 éves 4 if. alapján

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 8,80 f1

2. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 8,98 f1

3. Hete János 2003 Csepeli DAC 9,05 f2

4. Tari Tibor 2004 Csepeli DAC 9,08 f2

5. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 9,20 f1

6. Nagy Bence 2003 POSTÁS SE 9,44 f1

7. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 9,49 f3

8. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 9,50 f1

9. Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 9,50 f2

10. Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 9,56 f3

11. Sipöcz Milán 2003 UTE 9,71 f1

12. Fischer Péter 2003 Budaörsi SC 9,79 f2

13. Csizmadia Bence 2003 KSI SE 10,06 f4

14. Ács Ádám 2004 KSI SE 10,12 f4

15. Kiss Krisztián 2003 KSI SE 10,21 f4

16. Solymosi Bálint 2003 FTC 10,24 f1

17. Andaházy Márk 2004 Budaörsi DSE 10,30 f3

18. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 10,38 f3

19. Kozári Norman 2003 POSTÁS SE 10,48 f3

20. Liptai Ákos 2004 KSI SE 10,58 f4

21. Soós Attila 2003 FTC 10,61 f1

22. Makra Csongor 2004 KSI SE 10,72 f2

23. Mizsei Mátyás 2005 KSI SE 10,84 f4

24. Rocskov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 11,00 f2

25. Andaházy Ákos 2004 Budaörsi DSE 11,05 f3

26. Deák Hunor 2004 III. ker. TVE 11,12 f2

27. Lendvai Zsombor Ádám 2006 Bp. Honvéd SE 11,44 f3

28. Teleki Áron 2003 POSTÁS SE 11,48 f2

60 m fiú gyermek 11-12 éves 2 if. alapján

1. Ilovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 8,09 f1

2. Nagypál Ádám 2001 POSTÁS SE 8,42 f1

3. Odor Norbert 2002 BEAC 8,60 f1

4. Nink Gergely 2001 POSTÁS SE 8,89 f1

5. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 9,10 f1

6. Bősz Martin Benedek 2001 Bp. Honvéd SE 9,15 f2

7. Kárpáti Gábor 2001 Reménység Vác 9,20 f2

8. Juhász Bálint 2001 KSI SE 9,31 f2

9. Nagy Marcell 2002 Bp. Honvéd SE 9,41 f1

10. Lopez Claudió 2001 KSI SE 9,59 f2

11. Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 9,68 f2

12. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 9,86 f2

13. Pataki Péter 2002 Bp. Honvéd SE 9,99 f1

- Fiskovszky Vendel 2001 POSTÁS SE 10,38 f2
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300 m fiú 9-10 éves 4 if. alapján

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 48,36 f2

2. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 50,39 f1

3. Sipőcz Milán 2003 UTE 52,72 f1

4. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 53,28 f3

5. Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 54,20 f1

6. Hete János 2003 Csepeli DAC 55,13 f2

7. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 55,22 f1

8. Dedinszki Bence 2004 KSI SE 56,11 f2

9. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 56,17 f4

10. Kiss Krisztián 2003 KSI SE 57,03 f1

11. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 57,40 f4

12. Beiczi Péter 2004 Csepeli DAC 57,49 f3

13. Csizmadia Bence 2003 KSI SE 57,58 f2

14. Andaházy Márk 2004 Budaörsi DSE 59,07 f3

15. Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 59,99 f1

16. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 60,88 f4

17. Liptai Ákos 2004 KSI SE 61,02 f3

18. Andaházy Ákos 2004 Budaörsi DSE 63,72 f2

19. Babinszky Balázs 2004 Bp. Honvéd SE 66,79 f2

20. Lendvai Zsombor Ádám 2006 Bp. Honvéd SE 69,04 f4

21. Janser István Péter 2004 KSI SE 69,50 f3

22. Papdi Márton 2007 Bp. Honvéd SE 77,89 f4

300 m fiú  11-12 éves

1. Szimiester Ákos 2001 Csepeli DAC 47,56

2. Odor Norbert 2002 BEAC 47,68

3. Maróti Péter 2001 Csepeli DAC 47,97

4. Krakovszki Dávid 2002 POSTÁS SE 51,36

5. Lopez Klaudió 2001 KSI SE 54,35

6. Fehér Martin 2002 KSI SE 54,76

600 m fiú 9-10 éves

1. Dömötör Albert 2003 POSTÁS SE 1:57,26

2. Zsitnyányi Gergő 2003 III. ker. TVE 2:01,17

3. Hisstek Barnbás 2003 BEAC 2:02,23

4. Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 2:06,76

5. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 2:08,29

6. Deák Hunor 2004 III. ker. TVE 2:15,57

7. Soós Attila 2003 FTC 2:16,00

8. Silaghi Darius 2005 Bp. Honvéd SE 2:17,68

9. Ács Ádám 2004 KSI SE 2:23,39

10. Mizki Mátyás 2005 KSI SE 2:30,25

11. Babinszky Balázs 2004 Bp. Honvéd SE 2:36,56

- Láng Tamás 2003 KSI SE DNS
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600 m fiú 11-12 éves

1. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 1:50,28

2. Babinyecz Ákos 2001 Csepeli DAC 1:54,99

3. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 1:57,85

4. Pataki Péter 2002 Bp. Honvéd SE 2:03,47

5. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 2:05,15

6. Pósa Tamás 2001 POSTÁS SE 2:09,45

7. Kárpáti Gábor 2001 Reménység Vác 2:13,50

8. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 2:14,36

9. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 2:21,30

Távolugrás fiú 9-10 éves

1. Judányi Barna 2003 Csepeli DAC 4,64

2. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 4,20

3. Láng Tamás 2003 KSI SE 4,13

4. Klenovszky Barna 2003 Csepeli DAC 4,00

5. Solymosi Bálint 2003 FTC 3,96

6. Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 3,92

7. Hete János 2003 Csepeli DAC 3,82

8. Sipőc Milán 2003 UTE 3,78

9. Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 3,72

10. Tari ibor 2004 Csepeli DAC 3,70

11. Hisstek Barnbás 2003 BEAC 3,60

12. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 3,56

13. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 3,55

14. Kiss Krisztián 2003 KSI SE 3,54

15. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 3,54

16. Dedinszky Bence 2004 KSI SE 3,53

17. Ács Ádám 2004 KSI SE 3,46

18. Dömötör Albert 2003 POSTÁS SE 3,43

19. Csizmadia Bence 2003 KSI SE 3,38

20. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 3,35

21. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 3,32

22. Herczeg Áron 2005 Bp. Honvéd SE 3,24

23. Beiczi Péter 2004 Csepeli DAC 3,18

24. Liptai Ákos 2004 KSI SE 3,08

25. Andaházy Márk 2004 Budaörsi DSE 3,08

26. Silaghy Darius 2005 Bp. Honvéd SE 3,08

27. Gere Barnabás 2005 MAFC 3,00

28. Rákosi Márton 2005 POSTÁS SE 2,93

29. Andaházy Ákos 2004 Budaörsi DSE 2,93

30. Teleki Áron 2003 POSTÁS SE 2,78

31. Janzer István 2004 KSI SE 2,73

32. Mizsei Mátyás 2005 KSI SE 2,54
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Távolugrás fiú 11-12 éves

1. Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 4,71

2. Nagy Marcell 2002 Bp. Honvéd SE 4,20

3. Nagypál Ádám 2001 POSTÁS SE 4,12

4. Szimiester Ákos 2001 Csepeli DAC 4,09

5. Maróti Péter 2001 Csepeli DAC 4,07

6. Emőri Ádám 2001 KSI SE 3,98

7. Lopez Klaudió 2001 KSI SE 3,97

8. Nink Gergely 2001 POSTÁS SE 3,90

9. Krakovszki Dávid 2002 POSTÁS SE 3,84

10. Szűcs Dánile 2001 Bp. Honvéd SE 3,73

11. Kovács Péter 2001 POSTÁS SE 3,60

12. Ryan Benedek 2002 KSI SE 3,44

13. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 3,34

14. Ulényi Bertalan 2001 Bp. Honvéd SE 3,30

15. Fehér Martin 2002 KSI SE 3,12

16. Andaházy Bence 2001 Budaörsi DSE 2,70

Mh. Nagy Mátyás 2000 Bp. Honvéd SE 4,28

Kislabdahajítás fiú 9-10 éves

1. Gábor Miklós 2004 Csepeli DAC 36,56

2. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 31,45

3. Herczegh György 2004 Bp. Honvéd SE 29,49

4. Zakor Zsombor 2003 KSI SE 28,03

5. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 27,70

6. Gábor Dominik 2004 Csepeli DAC 26,74

7. Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 25,65

8. Fiskovszky Zente 2003 POSTÁS SE 24,82

9. Herczegh Attila 2006 Bp. Honvéd SE 23,30

10. Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 23,23

11. Babinszky Balázs 2004 Bp. Honvéd SE 22,22

12. Makra Csongor 2004 KSI SE 22,14

13. Gere Barnabás 2005 MAFC 18,61

14. Teleki Áron 2003 POSTÁS SE 16,33

15. Roczkov Keve 2006 Bp. Honvéd SE 15,03

16. Kozári Norman 2003 POSTÁS SE 13,79

17. Nagy Bence 2003 POSTÁS SE 13,30

Kislabdahajítás fiú 11-12 éves

1. Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 48,45

2. Boncz Márton 2001 III. ker. TVE 39,68

3. Nink Gergely 2001 POSTÁS SE 37,01

4. Emőri Ádám 2001 KSI SE 35,27

5. Szűcs Dániel 2001 Bp. Honvéd SE 30,23

6. Kovács Péter 2001 POSTÁS SE 30,09

7. Andaházy Bence 2001 Budaörsi DSE 29,69

8. Pataki Péter 2002 Bp. Honvéd SE 28,33

9. Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 27,58

10. Juhász Bálint 2001 KSI SE 27,34

11. Fiskovszky Vendel 2001 POSTÁS SE 23,90

12. Szentpétery Ádám 2002 Reménység Vác 17,98
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60 m leány gyermek 9-10 éves 4 if. alapján

1. Odor Fanni 2003 BEAC 8,49 f1

2. Fekete Júlia 2005 Tapolcai Sportakadémia 9,08 f1

3. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 9,28 f1

4. Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 9,58 f2

Kupi Vanda 2004 KSI SE 9,58 f3

6. Tóth Eszter 2003 III. ker. TVE 9,72 f3

7. Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 9,95 f1

8. Pölös Csenge 2004 FTC 9,97 f2

9. Katona Enikő 2003 KSI SE 10,08 f4

10. Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 10,12 f3

11. Kerekes Ágnes 2003 KSI SE 10,16 f2

12. Lázár Csenge 2003 III. ker. TVE 10,17 f2

13. Csighy Alexandra 2004 POSTÁS SE 10,23 f1

14. Gál Melinda 2003 POSTÁS SE 10,34 f3

15. Hajdara Zsófia 2004 POSTÁS SE 10,43 f4

16. Straubinger Panni 2003 III. ker. TVE 10,59 f3

17. Szabó Orsolya 2006 Budaörsi DSE 10,64 f1

18. Újvári Réka 2005 KSI SE 10,72 f4

19. Béres Boróka 2004 POSTÁS SE 10,75 f2

20. Németh Nóra 2004 POSTÁS SE 10,78 f4

21. Havasi Orsolya 2003 Bp. Honvéd SE 10,81 f3

22. Ladányi Zsófia 2003 POSTÁS SE 10,88 f2

23. Füzi Borbála 2003 Budaörsi DSE 10,96 f1

24. Brunn Sarolta 2004 KSI SE 11,16 f4

25. Rigó Regina 2003 MAFC 11,30 f2

26. Várlaki Luca 2003 UTE 11,40 f2

27. Brinza Blanka 2006 Budaörsi DSE 11,43 f1

28. Nonn Eszter 2004 Bp. Honvéd SE 11,52 f4

29. Krakovszki Nóra 2003 POSTÁS SE 11,99 f3

30. Kühne Dorka 2004 KSI SE 12,00 f3

31. Yazici Aylin 2006 Bp. Honvéd SE 12,17 f4

60 m leány gyermek 11-12 éves  4 if. alapján

1. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 8,38 f1

2. Sztreharszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 8,57 f1

3. Makra Luca 2001 KSI SE 8,58 f3

4. Ley Fanni 2001 FTC 8,71 f1

5. Heiden Zoé 2001 FTC 8,82 f1

6. Kiss Patrícia 2002 Bp. Honvéd SE 9,06 f3

7. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 9,10 f4

8. Csáky Szonja 2002 BMTE 9,12 f1

9. Nagy Zita 2001 POSTÁS SE 9,18 f4

10. Tollas Gizella 2001 BEAC 9,26 f1

11. Bögös Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 9,27 f4

12. Iváncsó Adrienn 2002 Csepeli DAC 9,31 f3

13. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 9,45 f4

14. Tű Valéria 2001 Bp. Honvéd SE 9,48 f2

15. Tóth Mirjam 2002 POSTÁS SE 9,52 f3

16. Németh Nanda 2002 POSTÁS SE 9,57 f2

17. Dékány Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 9,69 f2

18. Sorger Nikolett 2002 FTC 9,75 f2

19. Dulai Orsolya 2001 Bp. Honvéd SE 9,79 f3

20. Győrffy Kata 2002 Budaörsi DSE 9,84 f2

21. Kirsch Kitti 2002 POSTÁS SE 10,00 f3
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22. Ökrös Kata 2002 Budaörsi DSE 10,10 f2

23. Péntek Réka 2002 POSTÁS SE 10,50 f4

24. Márta Lili 2002 POSTÁS SE 10,62 f4

300 m leány 9-10 éves 2 if. alapján

1. Odor Fanni 2003 BEAC 49,57 f1

2. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 56,84 f1

3. Füzi Borbála 2003 Budaörsi DSE 59,36 f1

4. Béres Boróka 2004 POSTÁS SE 59,94 f2

5. Ladányi Zsófia 2003 POSTÁS SE 61,29 f1

6. Dulai Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 62,21 f2

7. Havasi Orsi 2003 Bp. Honvéd SE 62,91 f1

8. Kőrös Kata 2004 KSI SE 63,65 f2

9. Kupa Vanda 2004 KSI SE 66,54 f2

10. Katona Enikő 2003 KSI SE 67,83 f2

300 m leány 11-12 éves 2 if. alapján

1. Kátai Kamilla 2001 III. ker. TVE 46,90 f2

2. Heiden Zoé 2001 FTC 47,43 f2

3. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 48,49 f1

4. Csáky Szonja 2002 BMTE 48,54 f1

5. Ley Fanni 2001 FTC 49,30 f2

6. Németh Nanda 2002 POSTÁS SE 54,17 f1

7. Nagy Panka 2001 POSTÁS SE 54,47 f1

8. Kobor Leticia 2002 Csepeli DAC 54,93 f2

9. Tóth Mirjam 2002 POSTÁS SE 56,33 f2

10. Győrffy Kata 2002 Budaörsi DSE 58,98 f1

11. Ökrös Kata 2002 Budaörsi DSE 59,28 f1

600 m leány 9-10 éves

1. Bodnár Lilla 2003 Csepeli DAC 2:01,21

2. Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 2:06,01

3. Tóth Eszter 2003 III. ker TUE 2:09.89

4. Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC 2:16,24

5. Kátai Gréta 2003 III. ker TUE 2:20,75

6. Sárosi Patrícia 2003 III. ker TUE 2:25,79

7. Straubinger Panni 2003 III. ker TUE 2:28,88

8. Ujvári Réka 2005 KSI SE 2:29,12

9. Várlaki Luca 2003 III. ker TUE 2:49,40

600 m leány 11-12 éves

1. Marosi Viktória 2001 KSI SE 1:44,77

2. Molnár Janka 2001 BMTE 1:45,27

3. Heffner Hédi 2001 Budaörsi DSE 1:46,97

4. Urbán Zita 2002 Bp. Honvéd SE 1:50,40

5. Heiden Zoé 2001 FTC 1:52,44

6. Hornácsik Gréta 2002 Bp. Honvéd SE 1:57,07

7. Tollas Gizella 2001 BEAC 1:57,93

8. Garami Júlia Lili 2001 Budaörsi DSE 2.00,70

9. Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 2:07,86

10. Légrádi Adél 2002 III. ker TUE 2:10,90
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1500 m gyaloglás leány 11-12 éves

1. Tóth Emese 2001 III. ker. TVE 12:10,15

Magasugrás leány 9-10 éves

1. Sárosy Patrícia 2003 III. ker. TVE 1,26

2. Mórócz Zsófia 2006 MAFC 1,16

Magasugrás leány 11-12 éves

1. Marosi Viktória 2001 KSI SE 1,36

2. Garadnai Réka 2002 III. ker. TVE 1,06

Távolugrás leány 9-10 évesek

1. Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 3,81

2. Kátay Gréta 2003 III. ker. TVE 3,81

3. Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3,65

4. Fekete Júlia 2005 Tapolcai Sportakadémia 3,62

5. Bognár Lilla 2003 Csepeli DAC 3,55

6. Gál Melinda 2003 POSTÁS SE 3,52

7. Katona Enikő 2003 KSI SE 3,47

8. Tóth Eszter 2003 III. ker. TVE 3,47

9. Füzi Barbara 2003 Budaörsi DSE 3,41

10. Kupi Vanda 2004 KSI SE 3,30

11. Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 3,24

12. Mestyán Nóra 2003 KSI SE 3,21

13. Lázár Csenge 2003 III. ker. TVE 3,18

14. Németh Nóra 2004 POSTÁS SE 3,14

15. Kőrös Kata 2004 KSI SE 3,14

16. Nonn Eszter 2004 Bp. Honvéd SE 3,10

17. Hajdara Zsófia 2004 POSTÁS SE 3,03

18. Rigó Regina 2003 MAFC 2,98

19. Dulai Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 2,94

20. Kühne Dorka 2004 KSI SE 2,92

21. Újvári Réka 2005 KSI SE 2,90

22. Pölös Csenge 2004 FTC 2,86

23. Béres Boróka 2004 POSTÁS SE 2,85

24. Szabó Orsolya 2006 Budaörsi DSE 2,84

25. Brunn Sarolta 2004 KSI SE 2,83

26. Brunza Bianka 2006 Budaörsi DSE 2,61

27. Yazici Ayin 2006 Bp. Honvéd SE 2,51

Távolugrás leány 11-12 évesek

1. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 4,63

2. Ley Fanni 2001 FTC 4,63

3. Marosi Viktória 2001 KSI SE 4,48

4. Molnár Janka 2001 BMTE 4,48

5. Heiden Zoé 2001 FTC 4,41

6. Makra Luca 2001 KSI SE 4,40

7. Kátai Kamilla 2001 III. ker. TVE 4,38

8. Gebauer Maja 2001 KSI SE 4,36

9. Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4,32

10. Csáky Szonja 2002 BMTE 4,21
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11. Hornácsik Gréta 2002 Bp. Honvéd SE 4,19

12. Hóbor Letícia 2002 Csepeli DAC 4,02

13. Tű Valéria 2001 Bp. Honvéd SE 3,91

14. Kiss Patrícia 2002 Bp. Honvéd SE 3,87

15. Tollas Gizella 2001 BEAC 3,84

16. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 3,68

17. Dulai Orsolya 2001 Bp. Honvéd SE 3,65

18. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 3,64

19. Györffy Kata 2002 Budaörsi DSE 3,60

20. Ökrös Kata 2002 Budaörsi DSE 3,60

21. Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 3,52

22. Nagy Panka 2001 POSTÁS SE 3,48

23. Dékány Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 3,46

24. Iváncsó Adrienn 2002 Csepeli DAC 3,44

25. Nagy Zita 2001 POSTÁS SE 3,38

26. Légrádi Adél 2002 III. ker. TVE 3,34

27. Péntek Réka 2002 POSTÁS SE 3,32

28. Kirsch Kitti 2002 POSTÁS SE 3,30

29. Márta Lili 2002 POSTÁS SE 3,20

30. Kerekes Ágnes 2002 KSI SE 3,14

31. Gorger Nikolett 2002 FTC 3,07

Kislabdahajítás leány 9-10 éves

1. Mestyán Nóra 2003 KSI SE 23,75

2. Katona Enikő 2003 KSI SE 23,53

3. Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 22,78

4. Kovács Kamilla 2003 Csepeli DAC 22,18

5. Csighy Alexandra 2004 POSTÁS SE 21,23

6. Krakovszki Nóra 2003 POSTÁS SE 20,46

7. Mórocz Zsófia 2003 MAFC 19,37

8. Dullai Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 19,06

9. Yazici Aylin 2006 Bp. Honvéd SE 6,57

Kislabdahajítás leány 11-12 éves

1. Kovács Petra 2002 Bp. Honvéd SE 33,40

2. Gebauer Maja 2001 KSI SE 30,59

3. Fodor Nikolett 2001 III. ker. TVE 29,99

4. Garadnai Réka 2002 III. ker. TVE 27,94

5. Dékány Fanni 2002 Bp. Honvéd SE 26,81

6. Teleki Borbála 2001 POSTÁS SE 26,21

7. Kiss Patrícia 2002 Bp. Honvéd SE 26,16

8. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 26,00
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Rúdugrás férfi meghívásos

1. Szabó Dezső 1989 Bercsényi DSE 4,80

2. Fülöp Róbert 1994 KSI SE 4,40

3. Kecskés Levente 1987 Ikarus BSE 4,40

5. Kiss Levente 1994 FTC 4,30

Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 4,30

7. Vobeczky Patrik 1996 KSI SE 4,00

Rúdugrás női meghívásos

1. Szabó Dianna 1993 Bp. Honvéd SE 3,80

2. Siskó Zsófia 1994 Bp. Honvéd SE 3,80

3. Szabó Daniella 1992 Bp. Honvéd SE 3,70

4. Kiss Réka 1997 Bp. Honvéd SE 3,30

5. Jády Zsófia 1990 Zalaszám-ZAC 3,20

Láng Szonja 1996 Bp. Honvéd SE 3,20


